
Nombre Apellido 1 Apellido 2 Nº. Colegiado/aTeléfono E-mail Nº centro Col.RIVIANombre del centro veterinario Dirección postal C.P. Municipio
Beatriz Benedito Góomez 1933 600871102 novavetalcoy@gmail.com 39242 Novavet Calle Reconquista 54 3803 Alcoy
Beni Sanchez Sanchez 1325 622255541 albirvetmovil@gmail.com 31325 Vetmovil Albir C/Cami Mar 95 3580 Alfaz Del Pi
Jose Rial Cels 485 966860669 jose.rial@anicura.es 39207

ANICURA MARINA BAIXA HOSPITAL
VETERINARIO PASSEIG DE LA MITJA LLEGUA, 17 3580 ALFAZ DEL PI

Noemi Navas Escalona 1005 670058405 Masquemascotasalicante@gmail.com 39250 +Q+COTAS Calle Torero José María Manzanares 2 3005 Alicante
Ignacio Marvá Ruiz 826 965203811 cvjuandeherrera@gmail.com 39238 Clinica Veterinaria Juan de Herrera Juan de Herrera, 20 3004 Alicante
Ana Carrillo Galache 1345 601734169 info@clinicaveterinariabulevar.com 31345 Clinica Veterinaria Bulevar C/ Doctor Bergez 78, Local 3 3012 Alicante
JORGE RAMOS BOU 749 965140518 cv.sancarlos@gmail.com 30749 Clinica Veterinaria San Carlos Calle San Carlos 115 Bajo 3013 Alicante
Javier González García 849 965111616 cvsangabriel@yahoo.es 39978 Clinica Veterinaria San Gabriel C/ Maria Guerrero, 42 3008 Alicante
Silene Otero Gómez-

Calcerrada 2029 644077395 vet.kikora@gmail.com 39251 Kikora Av. Periodista Rodolfo Salazar 51, Local 6 3015 Alicante
Jesús Agulló Ferrández 1919 622467056 jesusagulloferrandezelx@gmail.com 30303 El Cabo C/Currican Nº 44 3540 Alicante
Pablo Sentana Gadea 30733 34606984257 blitosent@gmail.com 30733

Sociedad Protectora de Animales y Plantas
de Alicante Camino Viejo de Elche 3114 Alicante

Luz Manzanaro García 608
965227680-
628047422 cvalacant@gmail.com 39999 Clinica Veterinaria Alacant Calle Portugal 16 3003 Alicante

Juan Jose Azcarate Mengual 30519 965845890 veterinaria.algar@gmail.com 39230 Clinica Veterinaria Algar C\ Camí De L,Algar Nº26 3590 Altea
Oscar De La Huerga Menendez 724 629868210 clinica@veterinariabenidorm.es 30724 Clinica Veterinaria Avda. Del Mediterraneo Avda. Del Mediterráneo, 25 3503 Benidorm
Javier García Roé 533 965855949 javier.garcia@cvcostablanca.com 39920 Clinica Veterinaria Costablanca Av Rey Jaime I Nº 33 3502 Benidorm
Verónica Català Pascual 1144 658254379 veroveterinaria@gmail.com 31144 Consultorio Veterinario de Benitachell Calle Molí número 8 3726 Benitachell
Gabriel Dejtiar Mortvin 30467 696272690 vetcalp@gmail.com 30467 C.V. Las Salinas Ausias March 1 3710 Calp
Juan Manuel Aguilar Conesa 330 965830866 juanmavet@gmail.com 39958 Clínica veterinaria Calpe Urb. El Tosal 1 F 3710 Calpe
Mónica Novelles Bau 641 608400142 mnbau@hotmail.es 30641 Centro veterinario IFACH DOCTOR FLEMING 10 3710 Calpe
Mariano Mateo Riquelme 1088 620866966 cvlafauna@hotmail.com 39106 Clinica Veterinaria La Fauna C/ Cristo Del Silencio Nº 2 3350 Cox
Ana Pascual Lucas 1224 646312717 anabpalu@gmail.com 39223 CLÍNICA veterinaria 360 Avenida marquesado número 20 3700 Denia
Mercedes Chalmeta Verdejo 1262 616518862 veterinaria@sana-sana.es 1262 CV Sanasana Avda Ramón Ortega, 9 3700 Denia
Vicente Ribes Alcaraz 503 669887422 vicente.ribes@anicura.es 03/503 Anicura Marina Alta Centro Veterinario Denia Partida Madrigueres Nord A23 3700 Denia
Ana Zeiler Ribes 706 966425457 anazeiler2009@yahoo.es 30706 La Marina C/Rap 3-B 3700 Dénia
Juan Ramon Lorenzo Soto 784 965631780 info@vetcampello.com 30586 Cv Campello C/San Bartolome 151 3560 El Campello
Virginia Sánchez Pomares 1868 607792141 centroveterinariolasbayas@gmail.com 39227 Centro Veterinario Las Bayas Calle Mutxol 33-35 Planta Baja 3292 Elche
Verónica Haro Torrijos 1561 637953551 Verhartor@gmail.com 39166 CV Linneo C/ Sucre 27 locales 19 y 20 3202 Elche
Jordi Fontanet Royo 31221 965439386 elxveterinaria@yahoo.es 39112 Cv Elxveterinaria Av.Profesor Enrique Tierno Galvan 5 3205 Elche
Raquel Méndez Torrente 1305 637135267 gatigos.elche@gmail.com 31305 Gat I Gos C/Ginés García Esquitino, 100 3206 Elche
Aída Blasco Pérez 1412 965685858 cvtorrellano@gmail.com 39138 Clínica Veterinaria Torrellano Avda.Illice, 81 3320 Elche
Estela Del
Carmen González Palomares 1453 722775413 nakamaveterinaria@gmail.com 39219 Nakama Clinica Veterinaria Calle Bergantí Nº3 Bajo 3195 Elche
Acacia Valero Alcaraz 1130 633634527 laferiaveterinaria@gmail.com 39236 Clinica La Feria Calle Pablo Iglesias 47 3600 Elda
Nuria Lopez Fernandez 1544 616538588 cvvinalopo@gmail.com 31544 Clinica Veterinaria Vinalopo Calle Nueva 6 3600 Elda
Debora Suffredini - 1703 606580493 debora_suf@hotmail.com 39215 Kivet Finestrat Pc La Marina C/Alicante S/Nedificio B Local 5 3509 Finestrat
RAQUEL DEL AMO MORENO 30890 965757584 cvbernia@gmail.com 39944 CLÍNICA VETERINARIA BERNIA, CB C/ SAN MIGUEL 21 3740 GATA DE GORGOS
Felipe Pérez Ortiz 965 965727817 vetfelipe@yahoo.es 3994 Clínica Veterinaria San Antón Era de Lucio n°4 3140 Guardamar del Segura
Sandra Nave Tormos 1240 634924293 misifuneta@hotmail.com 31240 Sanavet Carrer dels Tarongers, 1 3730 Javea

Rosa Amoaro Seresola Pastor 1001 965086386 animalets.rosa@gmail.com 39179 Animalets Centro Veterinario Avenida Ausias March 9, Local 3 3730 Javea

Juan Noguera Font 1481 965791969 asis.javea@gmail.com 39208 Asis Vets Avda Trenc D'alba 14 3730 Javea
Julian Rodriguez Fernandez 692 965796862 vetlanao@hotmail.es 39111 Centro Veterinario La Nao Avenida Trenc Dálba Num 37 3730 Javea
Nina Sukup 1169 965793422 minina.kanina@gmail.com 31169 Minina&Kanina Centre Veterinari Plaza Adolfo Suárez 14, Bajo 1-A 3730 Jávea
Maria Carmen García Aguilera 560 965793551 cvelpuerto@gmail.com 39955 Clinica Veterinari Dra García Ctra Cabo La Nao Plá 143 bajo 3730 Jávea
Jose Luis Genovés Garcia 593 630947784 joseluis@cvalbeitarxabia.com 30593 Albeitar Príncipe De Asturias 11 3730 Jávea/Xabia
MªDolores Luján Navas 617 966873206 cvgaraita@gmail.com 30617 Clínica veterinaria Garaita Paseo del Pla de Garaita 22 3530 La Nucía
Ivan Peral Villar 893 965956367 cvlaalmajada @yahoo.es 39951 Clinica Veterinaria La Almajada S.L C/ Escorpio N1 , Local 4,6 Y 7 3110 Muchamiel
Carmen Palmero Fernandez 03/920 639151555 carmenovi@hotmail.com 39945 Centro Veterinario Mutxamel C/ Virgen De La Merced,71 3110 Mutxamel
Antonio Navarro Alberola 475 965606414 menescalnovelda@nexovet.com 39993 MENESCAL Manuel Bonmati s/n 3660 Novelda
Ignacio Buchon Ferrer 682 609582838 ignavet@gmail.com 30682 Clinica Veterinaria Ignacio Buchon Ventura Costa Nº 21 3750 Pedreguer
Teresa Martí Castelló 1007 655638829 info@vetercan.com 31007 Vetercan Avda. Constitució, 5 3750 Pedreguer
Adriana Femenia Pastor 1046 965570979 pego@nexovet.com 31046 Nexo Pego Passeig Reina Sofia 11 3780 Pego
Freddy Ramón Pulgar Duno 398 965266089 cv.dongato@gmail.com 398 Clínica Veterinaria Don Gato Avda.Dep.Miriam Blasco N°12 3540 Playa San Juan, Alicante
Alicia Nieto Mata 1114 966112700 cvpolop@hotmail.com 39184 Clínica Veterinaria Polop C/ Ermita Nº5 3520 Polop
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Jose Maria Martín Fernández 30557 659 66 66 09 solyluzvet@yahoo.es 30557 Clinica Veterinaria Sol Y Luz C/Rio Túria N 23 , Centro Comercial Sol Y Luz Bl-
A L-2

3690 San Vicente del Raspeig
Carlota Pozuelo Lorduy 1152 966690197 carmivet@hotmail.es 39114 Centro Veterinario Carmivet C/ Virgen Del Carmen, 14 Bajo 3130 Santa Pola
Jane Foale - 1280 966695611 janef222@gmail.com 31280 Jane Foale Avda Finlandia, 21 3130 Santa Pola
Donato Perez Aliaga 368 965741263 gestion@aliagavet.net 9927 Aliaga Carretera Teulada A Moraira, 17 3725 Teulada
Oleg Garkavy Garkavy 1366 687643100 aibolit2010@hotmail.com 31366 Docvet C/Antonio Machado 65 3181 Torrevieja
José Luis Aguilera Lotto 1049 965714940 eurocentrovet@gmail.com 31049 Eurocentro Clínica Veterinaria S.L. C/ Clemente Gosalvez 44 3181 Torrevieja
Andrea Serrano Estévez 1370 675091486 andrea.s.e@hotmail.es 39215 Kivet Torrevieja Carretera Torrevieja - Crevillente, km 34-100 3180 Torrevieja
Nuria Fullana Piera 30925 660140586 animalsxalo.vet@gmail.com 30925 Clinica Veterinaria Animals C/ Parras Nº 27 Local 5 3727 Xalo
Sandra Llorens Cebrián 1385 691890351 Info@baitaraveterinaria.com 31385 Baitara Veterinaria C/ Alicante, 5 3100 Xixona


